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= antifig
IES7211-4GP161GFx-DC BAYITFAF AT TURT % PoE S, 34 4 4 10/100/1000Base-t Lk

Wiz, 3745 IEEE802.3af, IEEE802.3at #ix/fE, PoE+, BB AR AKHIHINER 30W, 1 N FIkyeetiE, M8 SC/FC/SFP
AIi, JEATRBUEIR/ IR, BLr/N Tk, (EHiEERs 0.5/20/40/60/80/120Km aJik, BIfERDA.

RDFF IES7211-4GP1G 1GFx-DC BERENTUIVZMBEN T (BSTUWSEE. SIEMNRENE. BHIAR
EREE) FmikEl EMC Tk 4 RAOpSIF1ARE, RERXULIRIARE. BE. WP, €RHM=. IPA0 FR. K
FERIH. MUBERISIHZER, BELIFT-40°C- 85°C RUESINMG. ZFRFIFmISAIERTEREE. R, Bh. &
DB LnE, SERMRE, JRIEEEE.

ot

e 745 IEEE802.3af, IEEE802.3at #mfE, PoE+,

o FiBIROSHFTIBLRL R, ERERT.

o S7FF IEEE 802.3x £XN Lii=H0 Backpressure X TRz,

o BE(EINFE. TNEHERIT, BN, BRVIR, RERSEET.

o EMCRHIPERIARI 4 %, BRIRMEFE. FE. BPIITIN

o INEIHRERIAE] IPA0, BREHE

o IGRT2FE 3C. CE. FCC, RoHS LMEX, FH%LHRE.

o BFENBIEIRERIT(PWR), mREETIT (Link) B THRETIERES.
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Lig FJk 1 5% 5 BT IVER PoE 326t
B IES7211-4GP1GFx-DC
— 44 10/100/1000Base-TX LAKRiHO, 245 PoE+
14 10/100/1000Base-TX LAARI#HO
YO 14NFJk SC/FC/SFP YeeF#2, Bis/2H%, BL/SEF, 0.5/20/40/60/80/120 FHKuJik
mESic 3<#% 10/100/1000Base-TX Bapfiilll, £/4WT MDI/MDI-X BEi&k
POE 11 S¢§% IEEE802.3af, |EEE802.3at ik
POE fitH BACItHIN=R 30W, {EI8EERS 100 3K
TIBE 16Gbps
HRIRER 8.93Mpps
A E2 1.8M

MAC b= 3R AK MAC ISR, 38sF MAC HEIER B SI2L

IEEE 802.3i 10Base-TX;

IEEE 802.3u 100Base-TX;

IEEE 802.3ab 1000Base-TX;
SR IEEE 802.3z 1000Base-TX;

IEEE 802.3af DTE Power via MDI;
|IEEE 802.3at DTE Power via MDI;
IEEE 802.3x Flow Control;

EiRftE, DC12-54V #BEBE,
EERANL, TH 4P RUEmFiERE

SHEBE R
FEIRF

STFTEARIP;

BEINFE<3W

PoE & ThiE<120W

T{ERE/ZE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fiss
MBS

FEEE/EBE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fitss
SRR~ 30mm x 90mm x 134mm (Z5x3Ex5)
FmEE #H1<0.35Kg; Et(SHciEEs)<0.4Kg
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ZEAL SHEzt. DIN =ihztzst

O E: 6KV 8/20us;

BRIP40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8KkV #fipfe, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : EBiRLE: +4kV; #iEg: +2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : EBiEZ:: CM+4kV/DM+2kV; #iELL: +4kV
IEC61000-4-6 (§33RES) : 10V (150kHz~80MHz)
IEC61000-4-8 (THMf4i%H) : 100A/m #54%; 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (BKiH#3i7) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FEEHR%) : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (B5%K) : CM 2.5kV, DM 1kV

BatFasFtE

IEC61000-4-16 (HiEES) : 30V #H4£E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
I[EC61000-6-2 (BRI imE)

IEC60068-2-6 (¥iifxzl)

HURAS IEC60068-2-27 (fiths)
IEC60068-2-32 (BHT%)

3C;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
LHUAIE
FCC Part 15 Class B;
RoHS;
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4pin 3.81mm ixF
BNEE: 12V-54VDC
P1&P2 XUTREEIR,
KRERIERIFThRE

o 2,
) |
WTEEE
s faEig

FIk 1 % 5 BT PoE 3Z##l, 4 4 10/100/1000Mbps K 3% 1%
IES7211-4GP1G1GFx-DC PoE+,IEEE802.3af/at, 1 NTFIKMOFN 1 NFJk SC/FC/SFP Se&FE0 17, WES
BN, DIN Sahzest
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RER A FFRIERATRHBETY, EUSUSTANEERGH. S8, ENTEEFAPaERE
AMELMHARAESETS (FBF. HUil. SN, RHESEMIENSN) SHranEEsBTEuml. B2FE/R
AT BEWER, B GEERESE, TMERHIENSEE, AARMHEESESERSBTEN
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